
 ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA-ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO  

  

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro  

di PADOVA-ROVIGO 
SEDE DI ROVIGO  

DETERMINA 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la 
razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione 
sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia 
denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale 
del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del 
lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTO il decreto n. 49 del 27 luglio 2023 adottato dal Direttore dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro recante 
“Modifica della struttura organizzativa dell’Ispettorato nazionale del lavoro” in attuazione dell’art. 3, commi 
15 e 16 del D.L. n. 75/2023 convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 112; 

VISTO il D.D. n. 87 del 02/11/2023 dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - Dir. Centrale risorse umane, 
amministrazione e bilancio – Roma,  con il quale viene conferita la titolarità dell’Ispettorato Territoriale del 
Lavoro di Padova-Rovigo alla Dott.ssa Rosanna GIARETTA, per il periodo dal 06-11-2023 al 05-11-2026; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA-
ROVIGO per l’esercizio finanziario 2024, prot.n. 1968 del 31-01-2024; 

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva – DURC – DITTA  GARDENALE 
ESTINTORI SRL – VIA DELLE SCIENZE, 30 – OCCHIOBELLO (RO) – C.F. 01389230291; 

VISTO il decreto di impegno definitivo n. 66 clausola n. 3 del 17/03/2021 (integrazione impegno pluriennale 
per gli ANNI 2023-2024 - CIG. Z6634E5AF7 -EX ITL FERRARA- ROVIGO SEDE DI ROVIGO - CDS 2205) ,  caricato 
nel nuovo CDS  2509 – ITL PADOVA-ROVIGO per la sede di ROVIGO – esercizio 2024 - a seguito della modifica 
della struttura organizzativa dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, come da indicazioni impartite con nota 



 ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA-ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO  

prot.n.4614 dell’01-12-2023, quale decreto di impegno definitivo n. 12 clausola n. 1 del 17/03/2021,  pari 
ad € 109,80; 

VISTA la fattura n. 24/PA del 30/06/2024 per un importo di € 109,80 IVA COMPRESA.= per 
manutenzione estintori ANNO 2024, - beneficiario: GARDENALE ESTINTORI SRL – VIA DELLE 
SCIENZE, 30 – OCCHIOBELLO (RO), associata alla nota di credito n. 3/PA del 26-08-2024 per un 
importo di € 54,90 IVA COMPRESA, emessa per il periodo luglio/dicembre 2024, a determinare  
un importo complessivo FINALE di € 54,90.= CIG. Z6634E5AF7, per manutenzione estintori I 
SEMESTRE 2024, 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto n. 1.3.2.8.2 alla voce 
U.1.03.02.09.004 del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - esercizio finanziario 2024, 
della somma complessiva di € 54,90.=, di cui € 45,00 in favore di GARDENALE ESTINTORI SRL – 
VIA DELLE SCIENZE, 30 – OCCHIOBELLO (RO) - tramite bonifico bancario dedicato IBAN: 
IT19U0306963384100000002155 ed € 9,90 a titolo di IVA. 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Rosanna GIARETTA 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Silvia BERARDI 

 

 

 

/bs 

 

 

 


		2024-09-03T08:57:51+0200
	BERARDI SILVIA


		2024-09-03T15:43:50+0200
	Rosanna Giaretta


		2024-09-03T16:34:51+0200
	Padova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-PD_RO.Determine ITL PD RO.R.0000228.03-09-2024




